TEOTIHUACAN 0089

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Detericro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Girculantes

Otros Activos no Circulantes

TITULAR DE ORGANO INTERNO DE CONTR

Saldo
Inicial
4

224,713,514.85
80,665,709.08
46,990,791.85
18,187,392.45
11,283,1456.07
0.00
3,204,379.71
0.00

0.00

144,047,805.77
0.00

0.00
86,323,585.54
66,040,247.31
0.00
-8,316,027.08
0.00

0.00

0.00

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Cargos del
Perlodo
2

74,939,651.60
53,485,366.60
52,636,274.96
768,571.17
0.00

0.00
81,520.47
0.00

0.00

21,454,285.00
0.00

0.00
18,144,584.40
3,309,700.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

_-_____'_——-
Contraloria

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Abonos del Saldo Variacién del
Perlodo Final Perlodo

3 4(1+2-3) 4-1)
85,475,201.09 214,177,965.36 -10,535,549.49
84,673,404.24 49,477,671.44 -31,188,037.64
74,956,769.39 24,669,297.42 -22,321,494.43
8,182,848.93 11,773,114.69 -7,414,277.76
914,514.79 10,368,630.28 -914,514.79
0.00 0.00 0.00
619,271.13 2,666,629.05 -537,750.66
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
801,796.85 164,700,293.92 20,652,488.15
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 104,468,169.94 18,144,584.40
0.00 68,349,947.91 3,309,700.60
0.00 0.00 0.00
801,796.85 -9,117,823.93 -801,796.85
0.00 0.00 .00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
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